
Учебная группа понедельника - тесты - итог

№ Фамилия, имя Free Software Hardware Periphery Nets Software Inkscape Gimp PC_care

1. Бабак Елизавета + + +

2. Дмитриев Георгий + + + + + + +

3. Екимова Любовь

4. Звонарева Мария + + + + + + + +

5. Кияновский Даниил + + + + + + + +

6. Коленбет Николай + + + + + + + +

7. Комиссаров Аркадий

8. Котов Георгий + + + + + + + +

9. Прялухин Александр + +

10. Родичев Дмитрий + + + + + + + +

11. Ткаченко Роман +

12. Тудин Александр + + + + + + +

13. Фонарев Тимофей + + + + + + + +

14. Шерстнев Никита + + + + + +



Учебная группа понедельника - практики - итог

№ Фамилия, имя Регистрация
в форуме

Комплектую
щие — Writer

Периферия —
Gimp

Фрагмент
сети —
Inkscape

Автокатастр
офа —
Impress

Шарик,
движ.

фигуры,
цыпленок —
Gimp, Flash

Колобок,
планеты —

Flash

Маска, дуб —
Inkscape

Крокоутка,
фантастичес
кий зверь —

Gimp

Сортировка
файлов — mc,

Writer

1. Бабак Елизавета + + + + + + + +

2. Дмитриев Георгий + + + + + ± ± + + +

3. Екимова Любовь + + + + + + ± +

4. Звонарева Мария + + + + + + + + + +

5. Кияновский Даниил + + + + + + + + + +

6. Коленбет Николай + + + + + + + + + +

7. Комиссаров Аркадий + + + + + ± + + +

8. Котов Георгий + + + + ± + +

9. Прялухин Александр + + + + + + + +

10. Родичев Дмитрий + + + + + ± + + + +

11. Ткаченко Роман + + + + + + + +

12. Тудин Александр + + + + + + + + + +

13. Фонарев Тимофей + + + + + + + + + +

14. Шерстнев Никита + + + + + + + +



Учебная группа вторника - тесты - итог

№ Фамилия, имя Free Software Hardware Periphery Nets Software Inkscape Gimp PC_care

1. Бабушкин Глеб + + + + + + +

2. Душина Мария

3. Ильин Егор + + + + + + + +

4. Каргин Иван

5. Кондратьев Станислав +

6. Красникова Кристина

7. Розелиус Всеволод

8. Романов Лев + + + + + + + +

9. Сажина Анна

10. Тагиев Антон +

11. Тихомиров Александр



Учебная группа вторника - практики - итог

№ Фамилия, имя Регистрация
в форуме

Комплектую
щие — Writer

Периферия —
Gimp

Фрагмент
сети —
Inkscape

Автокатастр
офа —
Impress

Шарик,
движ.

фигуры,
цыпленок —
Gimp, Flash

Колобок,
планеты —

Flash

Маска, дуб —
Inkscape

Крокоутка,
фантастичес
кий зверь —

Gimp

Сортировка
файлов — mc,

Writer

1. Бабушкин Глеб + + + + + + + + + +

2. Душина Мария + + ± ± ± ±

3. Ильин Егор + + + + + + + + + +

4. Каргин Иван +

5. Кондратьев Станислав + + ± ± ± +

6. Красникова Кристина +

7. Розелиус Всеволод +

8. Романов Лев + + + + + + + + + +

9. Сажина Анна + + + + + ± + ±

10. Тагиев Антон + + + ±

11. Тихомиров Александр + + + ±


